Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2020 № 484
г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссии по проведению
проверки условий жизни
нанимателя специализированного
жилого помещения в целях
выявления обстоятельств,
свидетельствующих о
необходимости оказания
лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения
родителей, обеспеченным
жилыми помещениями,
содействия в преодолении
трудной жизненной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки условий
жизни нанимателя специализированного жилого помещения в целях выявления
обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обеспеченным жи-
лыми помещениями, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 01.04.2019 № 370 «Об утверждении Порядка проведения проверки
условий жизни нанимателя специализированного жилого помещения в целях
выявления обстоятельств,  свидетельствующих о необходимости оказания ли-
цам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обес-
печенным жилыми помещениями, содействия в преодолении трудной жизнен-
ной ситуации», изложив его в новой редакции:
«Антонова Е.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-

пального района, председатель комиссии;
Казакова О.В.

ло-6
№ 463-п

- председатель комитета образования Администрации Чу-
довского муниципального района, заместитель предсе-
дателя комиссии;

Боронина М.В. - главный специалист комитета образования Администра-
ции Чудовского муниципального района, секретарь

комиссии.
Члены комиссии:

Здорова О.А. - заведующая отделом благоустройства, дорожного хозяй-
ства и транспорта Администрации Чудовского муници-
пального района;

Кудрявцева Л.А. - главный специалист отдела имущественных отношений
и муниципальных закупок комитета по управлению иму-
ществом Администрации Чудовского муниципального
района.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2